
 
 

UCHWAŁA NR XLVI.273.2023 
RADY GMINY W POTWOROWIE 

z dnia 7 września 2023 r. 

w sprawie ustalenia zasad i warunków przyznawania dodatków do wynagrodzeń dla nauczycieli 

Na podstawie art. 30 ust. 6 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta Nauczyciela (tj. Dz. U. 2023 poz. 984 
z późn. zm.) oraz art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz.U. 2023, 
poz. 40 z późn. zm.), Rada Gminy Potworów uchwala, co następuje 

§ 1. W uchwale Nr XIII.83.2016 Rady Gminy Potworów z dnia 18 marca 2016r. w sprawie ustalenia zasad 
i warunków przyznawania dodatków do wynagrodzeń wprowadza się następujące zmiany: 

1. § 4 pkt 2 otrzymuje brzmienie: "2. Wysokość środków finansowych przeznaczonych na wypłatę 
dodatków motywacyjnych ustala się w wysokości 4% funduszu wynagrodzeń osobowych”. 

2. § 4 pkt 3 otrzymuje brzmienie: "3. Dodatek motywacyjny nie może być wyższy niż 20% 
wynagrodzenia zasadniczego”. 

3. § 5 pkt 2 ust. 1) lit c) otrzymuje brzmienie: "15 i więcej oddziałów – do 40% wynagrodzenia 
zasadniczego miesięcznie”. 

4. § 5 pkt 1 ust. 3) lit b) otrzymuje brzmienie: "opiekun stażu/mentor”. 

5. § 5 pkt 2 ust. 4) lit b) otrzymuje brzmienie: "opiekun stażu/mentor – 5% pobieranego wynagrodzenia 
zasadniczego miesięcznie”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Potworów. 

§ 3. Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego i obowiązuje od 
1 września 2023r. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Bogdan Milczarski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 13 listopada 2023 r.

Poz. 12221


	UCHWAŁA NR XLVI.273.2023 RADY GMINY W POTWOROWIE z dnia 7 września 2023 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1
	ust. 5 w § 1

	§ 2
	§ 3


		2023-11-13T11:32:34+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




